

Projektitoetuse taotluse menetlemise ja hindamise korra nõuded

1. Üldpõhimõtted

Kirjeldatakse, kui suur on projektitoetuse taotluse hindamise komisjoni põhiliikmete ja asendusliikmete arv. Sätestatakse, kes ei või osaleda projektitoetuse taotluse hindamisel; kirjeldatakse, millised piirangud sätestatakse hindamiskomisjoni koosseisule; kirjeldatakse, millised piirangud tulenevad määrusest ja muudest asjassepuutuvatest õigusaktidest. Kirjeldatakse, kuidas avalikustatakse hindamiskomisjoni materjale, kelle nõudel ja kes annab selleks nõusoleku. Kirjeldatakse, kas ja kuidas tasustatakse hindamiskomisjoni tööd.

2. Projektitoetuse taotluste vastuvõtmine

Kirjeldatakse, kui tihti korraldatakse projektitoetuse taotlusvoore, mitu päeva on taotlusvoor avatud ning kui pikalt ette ja milliste kanalite kaudu teavitatakse avalikkust taotlusvoorude toimumisest. Kirjeldatakse, millised andmed avaldatakse taotlusvooru avamise teates, sealhulgas avatavad tegevussuunad koos iga tegevussuuna eelarvega, taotlusvooru toimumise aeg ning viited abimaterjalidele ja konsultatsioonivõimalustele.

3. Projektitoetuse taotluste menetlemine

Kirjeldatakse, kes tegeleb projektitoetuse taotluste menetlemisega ning kui pikad on tähtajad, mis antakse toetuse taotlejale ilmnenu vigade parandamiseks ja puuduste kõrvaldamiseks. Fikseeritakse aeg, mille jooksul peab olema projektitoetuse taotluste menetlemine kohalikus tegevusrühmas lõpetatud.

4. Hindamiskomisjoni moodustamine

Määratakse, kui pikaks ajaks moodustatakse hindamiskomisjon. Määratakse, kes ja kuidas võivad esitada hindamiskomisjoni kandidaate, ning nimetatakse kandidaatide kvalifikatsiooninõuded (keeleoskus, haridustase jms), kui seda peetakse vajalikuks. Kirjeldatakse, kuidas toimub hindamiskomisjoni põhiliikmete ja asendusliikmete valimine.

5. Hindamiskomisjonist taandamine

Määratakse, kuidas käitatakse siis, kui hindamiskomisjoni liige soovib ennast ise komisjoni tööst taandada. Määratakse, millisel juhul peab hindamiskomisjoni liige ennast taandama projektitoetuse taotluse hindamisest. Hindamiskomisjoni liige peab ennast taandama jooksvas taotlusvoorus selle tegevussuuna projektitoetuse taotluse hindamisest, kus ta on taotluse esitajaga seotud isik. Teiste tegevussuundade projektitoetuse taotluste hindamisel võib ta osaleda.

6. Hindamiskomisjoni töökord

Kirjeldatakse, kuidas toimub hindamiskomisjoni juhtimine ja kui suur on kvoorum, et hindamiskomisjon oleks töövõimeline. Kirjeldatakse, kuidas toimub teavitamine ja kes vastutab hindamiskomisjoni teavitamise eest. Kirjeldatakse, kuidas toimub hindamine. Kirjeldatakse, kuidas on hindamiskomisjonil võimalik saada lisateavet projektitoetuse taotluste kohta (investeeringuobjektide külastamine, taotlejate ärakuulamine jms). Määratakse, mitme tööpäeva jooksul arvates hindamise algusest peab hindamiskomisjon oma töö lõpetama.

Kirjeldatakse, kuidas toimitakse, kui üldkoosolek keeldub kinnitamast hindamiskomisjoni moodustatud paremusjärjestust.

7. Hindamiskriteeriumid

Hindamiskriteeriumid tegevussuundade kaupa ei tohi olla diskrimineerivad ning peavad panustama kalanduspiirkonna kohaliku arengu strateegias püstitatud eesmärkide saavutamisse. Sätestatakse hindepunktide skaala koos selgitustega, millistele tingimustele peab projektitoetuse taotluses esitatav teave vastama, et hindajal oleks võimalik panna üks või teine hindepunkt. Projektitoetuse taotluse hindajad peavad põhjendama iga antud hindepunkti. Kehtestatakse minimaalne hindepunktide summa, mis on vajalik projektitoetuse taotluse paremusjärjestusse seadmiseks.

8. Osalise toetuse andmine

Kirjeldatakse, kuidas toimitakse, kui projektitoetuse taotlust on võimalik rahastada vaid osaliselt. Kirjeldatakse, milliseid kriteeriumeid ja asjaolusid hinnatakse toetuse vähendamise ettepaneku tegemisel. Kirjeldatakse, milline asutus teeb taotlejale ettepaneku toetuse vähendamise kohta ja kuidas toimub toetuse vähendamise ettepaneku tegemine.

9. Hindamistulemustest teavitamine

Kirjeldatakse, milliseid hindamisega seotud andmeid ja kus avalikustatakse ning kuidas toimub projektitoetuse taotlejate teavitamine hindamistulemustest.